Prodávající převádí touto smlouvou kupujícímu vlastnické právo k převáděnému majetku se 

všemi právy a povinnostmi, a to za kupní cenu stanovenou v odst. 2 tohoto článku. Kupující 
toto právo za kupní cenu uvedenou v odst. 2 tohoto článku přijímá. 

2. Kupní cena za převáděný majetek, ve smyslu odst. 1 tohoto článku, činí 1.590.000,00 Kč 
(slovy: jeden milion pět set devadesát tisíc korun českých). 

3. Tato kupní smlouva je uzavírána z důvodu, že převáděný majetek je zastavěn stavbami            
ve vlastnictví kupujícího a pozemek p. p. č. 3238 se nachází ve funkčním celku se stavbami. 

Čl. III. 

1. Kupující je povinen zaplatit kupní cenu dle Čl. II. odst. 2 této smlouvy na účet prodávajícího, 

vedený u České národní banky se sídlem v Praze, číslo účtu XX-XXXXXXX/XXXX, variabilní 
symbol XXXXXXXXXX, a to ve třech splátkách takto: 

➢ první splátka ve výši 530.000,- Kč (slovy: pět set třicet tisíc korun českých) je splatná 
nejdéle do 30. 9. 2025, přičemž výzva k úhradě bude kupujícímu zaslána do deseti 
dnů ode dne, kdy tato kupní smlouva opatřená schválením převodu Ministerstvem 
životního prostředí bude doručena prodávajícímu, 

➢ druhá splátka ve výši 530.000,- Kč (slovy: pět set třicet tisíc korun českých) bude 
uhrazena do 30. 9. 2026, 

➢ poslední splátka ve výši 530.000,- Kč (slovy: pět set třicet tisíc korun českých) bude 
uhrazena do 30. 9. 2027. 

2. Smluvní strany se dohodly, že při neuhrazení kterékoliv splátky kupní ceny se stává dosud 
nesplacená část kupní ceny splatnou ihned. 

3.    Neuhradí-li kupující zbývající část kupní cenu ve lhůtě touto smlouvou stanovenou, je kupující